
DATI SUI PAGAMENTI - 2^ TRIMESTRE 2022

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

360 04/04/2022 1.933,05   A.G.M. DI ACCIAIOLI E C. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

361 04/04/2022 694,34   MAURO GUIDONI S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

361 04/04/2022 1.032,14   MAURO GUIDONI S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

362 04/04/2022 38,69   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

362 04/04/2022 6,00   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

362 04/04/2022 1,80   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

362 04/04/2022 21,64   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

362 04/04/2022 9,22   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

362 04/04/2022 13,06   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4201 Noleggi

362 04/04/2022 131,10   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4499 Altri tributi

363 04/04/2022 4.559,40   A2A ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

364 04/04/2022 1.086,39   FRATELLI TABANI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

365 04/04/2022 630,00   FRATELLI TABANI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

366 04/04/2022 236,11   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

366 04/04/2022 286,18   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

367 04/04/2022 48,46   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

367 04/04/2022 58,74   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

368 04/04/2022 204,36   SIDEL S.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

369 04/04/2022 371,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

370 04/04/2022 225,63   SCHINDLER S.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

371 04/04/2022 193,01   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

372 04/04/2022 640,38 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

372 04/04/2022 25,62 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

373 04/04/2022 5,88   COMUNE DI TERZIGNO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

374 04/04/2022 5,88   COMUNE DI UZZANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

375 04/04/2022 5,88   COMUNE DI VALSAMOGGIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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376 04/04/2022 20,18   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

377 04/04/2022 21,85   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

377 04/04/2022 10,09   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

391 06/04/2022 4.600,00   G.E.A. GREEN ECONOMY AND AGRICULTURE - CENTRO PER LA RICERCA S.R.L. Uscite correnti 4202 Locazioni

393 06/04/2022 3.767,00   G.E.A. GREEN ECONOMY AND AGRICULTURE - CENTRO PER LA RICERCA S.R.L. Uscite correnti 4202 Locazioni

394 06/04/2022 769,97   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

394 06/04/2022 283,18   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

395 06/04/2022 158,04   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

395 06/04/2022 58,12   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

396 06/04/2022 138,51   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

396 06/04/2022 144,67   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

397 06/04/2022 29,69   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

397 06/04/2022 28,43   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

398 06/04/2022 9.710,09 GIOVANNELLI DANIELE Uscite correnti 2126 Spese legali

398 06/04/2022 464,57 GIOVANNELLI DANIELE Uscite correnti 2126 Spese legali

399 06/04/2022 717,02   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

399 06/04/2022 1.018,92   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

400 06/04/2022 226,42   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

400 06/04/2022 159,34   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

401 06/04/2022 305,82   TECNO OFFICE GLOBAL S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

401 06/04/2022 386,76   TECNO OFFICE GLOBAL S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

401 06/04/2022 117,92   TECNO OFFICE GLOBAL S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

402 06/04/2022 5,88   COMUNE DI MASSA E COZZILE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

403 06/04/2022 5,88   COMUNE DI NAPOLI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

404 06/04/2022 279,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

405 06/04/2022 227,54   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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406 12/04/2022 4.800,00   GABRIELLA SPOSA DI LOMBARDI GABBRIELLA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

407 12/04/2022 4.800,00   NET CITY LED S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

408 12/04/2022 4.080,00   TECNOTRASMISSIONI DUE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

409 12/04/2022 8.371,94   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

410 12/04/2022 2.100,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

410 12/04/2022 700,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

411 12/04/2022 495,00   DEBA S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

411 12/04/2022 3.780,00   DEBA S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

411 12/04/2022 62,00   DEBA S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

412 12/04/2022 89,96   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

413 12/04/2022 280,00   LEON@RDO S.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

414 12/04/2022 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

414 12/04/2022 485,70   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

415 12/04/2022 233,40   GHERI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

415 12/04/2022 331,67   GHERI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

417 12/04/2022 25,00   EDIL GIEFFE DI GIACOMELLI FABRIZIO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

418 12/04/2022 25,00   LAURA NAILS E BEAUTY DI BAGGIANI LAURA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

419 12/04/2022 25,00   BONFANTI GIORGIO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

420 12/04/2022 25,00   IL BARBALEGNA DI FABIO PRETE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

424 12/04/2022 0,49   BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

425 12/04/2022 2.090,07   NOVA AEG S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

426 12/04/2022 182,90   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

426 12/04/2022 19,88   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

426 12/04/2022 35,75   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

426 12/04/2022 1,80   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

426 12/04/2022 16,95   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
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426 12/04/2022 252,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

426 12/04/2022 96,80   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

426 12/04/2022 248,68   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

427 13/04/2022 17,54   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

427 13/04/2022 180,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

427 13/04/2022 42,31   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

428 13/04/2022 26,28   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

429 13/04/2022 1.269,78   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

429 13/04/2022 120,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

429 13/04/2022 3.996,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

430 13/04/2022 15.465,88   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

432 13/04/2022 5.761,04   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

432 13/04/2022 213,38   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

432 13/04/2022 165,39   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

432 13/04/2022 1.538,92   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

432 13/04/2022 101,61   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

432 13/04/2022 441,72   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

432 13/04/2022 1.881,57   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

432 13/04/2022 3.528,85   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

432 13/04/2022 4.168,95   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

432 13/04/2022 336,66   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

432 13/04/2022 1.458,90   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

432 13/04/2022 94,44   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

432 13/04/2022 3.379,60   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali

433 14/04/2022 1.137,11   GHERI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

433 14/04/2022 1.615,89   GHERI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
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434 14/04/2022 2.080,75 MONTINI MAURO Uscite correnti 2126 Spese legali

434 14/04/2022 99,55 MONTINI MAURO Uscite correnti 2126 Spese legali

435 14/04/2022 2.320,00   ICONTO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

435 14/04/2022 80,00   ICONTO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

436 14/04/2022 29,43 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

436 14/04/2022 1,40 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

437 20/04/2022 248,11   FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

438 20/04/2022 809,28   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

439 20/04/2022 623,82   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

440 20/04/2022 750,00   WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

441 20/04/2022 688,54 RUSSOTTO MARIA LUCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

441 20/04/2022 32,94 RUSSOTTO MARIA LUCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

442 20/04/2022 28,85 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

442 20/04/2022 1,15 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

443 20/04/2022 1.262,98 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

443 20/04/2022 50,52 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

444 20/04/2022 455,25   WEBKORNER S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

445 20/04/2022 307,47 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

445 20/04/2022 14,71 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

446 20/04/2022 431,54   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

446 20/04/2022 20,64   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

447 20/04/2022 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

448 20/04/2022 25,00   TECNIGAS DI MARINI GIANLUCA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

449 20/04/2022 25,00   THREE VINTAGE DI GIAGNONI CAMILLA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

450 20/04/2022 7,00 GIANFRANCO RAFFAELLI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

451 20/04/2022 3,75   A2A ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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454 20/04/2022 5,66   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

456 27/04/2022 64,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (EX UFFICIO REGISTRO) Uscite correnti 4499 Altri tributi

457 27/04/2022 6.133,00   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

458 27/04/2022 22.655,81   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

458 27/04/2022 3.778,19   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

459 27/04/2022 30,25   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

460 27/04/2022 593,09   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

460 27/04/2022 2.255,16   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

461 27/04/2022 557,20   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

462 27/04/2022 149,25   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

463 27/04/2022 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

463 27/04/2022 1.480,35   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

464 27/04/2022 12.000,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

465 27/04/2022 183,50   IO RECUPERO S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

466 27/04/2022 593,72   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

466 27/04/2022 57,93   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

467 27/04/2022 121,86   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

467 27/04/2022 11,89   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

468 27/04/2022 317,11   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

469 27/04/2022 2.157,56   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

470 27/04/2022 263,62   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

473 27/04/2022 106,55   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

474 27/04/2022 2,00   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

474 27/04/2022 384,00   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

475 27/04/2022 2.580,60 MAGNI STEFANO Uscite correnti 2126 Spese legali

475 27/04/2022 123,46 MAGNI STEFANO Uscite correnti 2126 Spese legali
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476 27/04/2022 18,55   C.E.T. SCRL - SOCIETA' CONSORTILE ENERGIA TOSCANA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

476 27/04/2022 22,48   C.E.T. SCRL - SOCIETA' CONSORTILE ENERGIA TOSCANA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

477 27/04/2022 1,40 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

477 27/04/2022 29,43 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

478 27/04/2022 29,43 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

478 27/04/2022 1,40 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

479 27/04/2022 28,85 POLLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

479 27/04/2022 1,15 POLLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

480 27/04/2022 28,85 POLLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

480 27/04/2022 1,15 POLLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

481 27/04/2022 28,85 POLLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

481 27/04/2022 1,15 POLLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

482 27/04/2022 28,85 POLLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

482 27/04/2022 1,15 POLLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

483 27/04/2022 704,42 POLLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

483 27/04/2022 28,18 POLLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

484 27/04/2022 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

485 27/04/2022 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

485 27/04/2022 555,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

486 27/04/2022 2.540,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

486 27/04/2022 6.676,67   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

486 27/04/2022 83,33   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

486 27/04/2022 1.125,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

487 29/04/2022 1.265,92   CAMERA DI COMMERCIO DI LUCCA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

487 29/04/2022 11,13   CAMERA DI COMMERCIO DI LUCCA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

487 29/04/2022 0,03   CAMERA DI COMMERCIO DI LUCCA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale



DATI SUI PAGAMENTI - 2^ TRIMESTRE 2022

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

488 29/04/2022 97,21   CAMERA DI COMMERCIO DI LUCCA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

489 29/04/2022 53,21   CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

489 29/04/2022 3,19   CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

489 29/04/2022 1,03   CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

490 29/04/2022 53,21   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

491 29/04/2022 88,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI CASERTA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

492 29/04/2022 88,35   CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

493 29/04/2022 176,70   CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

494 29/04/2022 158,63   CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

495 29/04/2022 875,14   CAMERA DI COMMERCIO DI MASSA CARRARA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

496 29/04/2022 120,50   CAMERA DI COMMERCIO DI CATANZARO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

496 29/04/2022 7,23   CAMERA DI COMMERCIO DI CATANZARO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

497 29/04/2022 200,00   CAMERA DI COMMERCIO DI CATANZARO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

498 29/04/2022 418,07   CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

499 29/04/2022 30,77   CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

500 29/04/2022 1.724,50   BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 4499 Altri tributi

501 29/04/2022 1.875,00   BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

501 29/04/2022 1.875,00   BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

504 02/05/2022 1.440,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

505 02/05/2022 1.008,00   MEDIA S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

505 02/05/2022 25,14   MEDIA S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

506 02/05/2022 141,29   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

507 02/05/2022 1.704,30   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

508 02/05/2022 193,01   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

509 02/05/2022 462,72   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

510 02/05/2022 77,34   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
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511 04/05/2022 2.006,52   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

512 04/05/2022 320,00   SINT - SISTEMA INTEGRATO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

513 04/05/2022 3.492,32   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

514 04/05/2022 29,43 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

514 04/05/2022 1,40 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

515 04/05/2022 29,43 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

515 04/05/2022 1,40 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

516 04/05/2022 423,08 SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

516 04/05/2022 16,92 SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

517 04/05/2022 29,43 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

517 04/05/2022 1,40 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

518 04/05/2022 83,63   TNT GLOBAL EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

519 04/05/2022 80,00 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

520 04/05/2022 10,45   COMUNE DI SESTO FIORENTINO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

520 04/05/2022 10,45   COMUNE DI SESTO FIORENTINO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

521 04/05/2022 9,48   COMUNE DI SERRAVALLE PISTOIESE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

522 04/05/2022 25,00   IMPRESA DI GJOKLAJ LEKE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

524 04/05/2022 721,08   ABC RICAMI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

525 04/05/2022 3.366,59   ABC RICAMI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

526 04/05/2022 721,08   ASPATURA NANNI DI ZAPPALORTO MARCO & BARBARA S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

527 04/05/2022 3.366,59   ASPATURA NANNI DI ZAPPALORTO MARCO & BARBARA S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

528 04/05/2022 609,92   AUTOCARROZZERIA ROMA DI GIANASSI MARCO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

529 04/05/2022 664,60   ECOHABITAT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

530 04/05/2022 3.102,87   ECOHABITAT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

531 04/05/2022 721,08   EURO ETP DI GRIECO SARA & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

532 04/05/2022 3.366,59   EURO ETP DI GRIECO SARA & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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533 04/05/2022 721,08   FERRONI GIOVANNI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

534 04/05/2022 715,08   THE COOFFICE DI GUIDO DEL FANTE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

535 04/05/2022 673,02   I. NICCOLAI DI C. CAPPELLINI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

536 04/05/2022 492,99   INVESTIPRATO SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

537 04/05/2022 2.301,63   INVESTIPRATO SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

538 04/05/2022 715,83   IRIS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

539 04/05/2022 3.342,07   IRIS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

540 04/05/2022 961,08   LA TRACCIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

541 04/05/2022 3.366,59   LA TRACCIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

542 04/05/2022 721,08   MAGLIFICIO ANGORELLE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

543 04/05/2022 3.366,59   MAGLIFICIO ANGORELLE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

544 04/05/2022 721,08   METROPOLI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

545 04/05/2022 3.366,59   METROPOLI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

546 04/05/2022 410,40   MOEBEUS SOCIETA' BENEFIT S.R.L. IN FORMA ABBREVIATA MOEBEUS SB S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

547 04/05/2022 2.042,40   MOEBEUS SOCIETA' BENEFIT S.R.L. IN FORMA ABBREVIATA MOEBEUS SB S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

548 04/05/2022 721,08   PZP STUDI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

549 04/05/2022 3.366,59   PZP STUDI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

550 04/05/2022 706,67   RIFO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

551 04/05/2022 721,08   TV LIBERA  S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

552 04/05/2022 3.366,59   TV LIBERA  S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

553 04/05/2022 721,08   VALERIO GIUNTOLI CORPORATION SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

554 10/05/2022 75,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

555 10/05/2022 882,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

555 10/05/2022 525,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

556 10/05/2022 965,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

556 10/05/2022 1.620,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
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556 10/05/2022 657,02   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

556 10/05/2022 3.361,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

556 10/05/2022 2.201,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

557 10/05/2022 1.175,04   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

558 10/05/2022 270,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

559 10/05/2022 438,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

560 10/05/2022 1.168,56   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

560 10/05/2022 949,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

560 10/05/2022 162,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

560 10/05/2022 450,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

561 10/05/2022 1.749,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

562 10/05/2022 223,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

562 10/05/2022 223,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

562 10/05/2022 199,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

562 10/05/2022 309,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

562 10/05/2022 241,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

563 10/05/2022 262,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

563 10/05/2022 312,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

563 10/05/2022 36,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

563 10/05/2022 312,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

563 10/05/2022 262,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

564 10/05/2022 74,55   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

565 10/05/2022 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

566 10/05/2022 499,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

567 10/05/2022 617,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

567 10/05/2022 1,26   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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567 10/05/2022 905,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

567 10/05/2022 180,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

568 10/05/2022 957,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

568 10/05/2022 957,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

569 10/05/2022 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

569 10/05/2022 7,28   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

569 10/05/2022 30,42   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

570 10/05/2022 1.591,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

571 10/05/2022 240,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

572 10/05/2022 18,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

572 10/05/2022 1.125,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

572 10/05/2022 499,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

572 10/05/2022 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

572 10/05/2022 1.463,01   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

572 10/05/2022 300,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

573 10/05/2022 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

573 10/05/2022 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

574 10/05/2022 625,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

575 10/05/2022 960,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

576 10/05/2022 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

577 10/05/2022 2,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

591 10/05/2022 548,28   SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

592 10/05/2022 593,96   SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

593 10/05/2022 3.823,20   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

593 10/05/2022 207,90   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

593 10/05/2022 677,70   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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594 10/05/2022 655,49   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

594 10/05/2022 26,70   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

594 10/05/2022 166,86   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

594 10/05/2022 334,09   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

595 10/05/2022 166,89   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

596 10/05/2022 7.541,82   AGSM AIM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

597 10/05/2022 28,85 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

597 10/05/2022 1,15 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

598 10/05/2022 4.800,00   BETTAKNIT SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

599 10/05/2022 4.800,00   MAGLIFICIO  BEBY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

600 12/05/2022 135,01   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

600 12/05/2022 2.817,93   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

600 12/05/2022 162,22   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

601 12/05/2022 650,54   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

602 12/05/2022 15.492,60   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

604 12/05/2022 3.772,45   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

604 12/05/2022 674,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

604 12/05/2022 538,48   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

604 12/05/2022 57,32   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

604 12/05/2022 71,60   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

604 12/05/2022 1.446,96   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

604 12/05/2022 226,60   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

604 12/05/2022 1.967,07   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

604 12/05/2022 479,99   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

604 12/05/2022 221,32   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

604 12/05/2022 1.840,74   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4202 Locazioni
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605 12/05/2022 85,15 SCHIFANO GIUSEPPE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

605 12/05/2022 85,15 SCHIFANO GIUSEPPE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

606 12/05/2022 414,85 SCHIFANO GIUSEPPE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

606 12/05/2022 864,85 SCHIFANO GIUSEPPE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

607 12/05/2022 1.000,00   PROMOFIRENZE - AZIENDA SPECIALE CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

608 12/05/2022 2.754,98   NOVA AEG S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

609 12/05/2022 2.519,67   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

610 12/05/2022 7,25   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

611 12/05/2022 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

611 12/05/2022 2.522,65   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

612 12/05/2022 2.205,50   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

613 12/05/2022 64,88   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

614 17/05/2022 470,00   ALIAS S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

615 17/05/2022 3.546,36 VALENTINI FRANCESCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

615 17/05/2022 169,67 VALENTINI FRANCESCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

616 17/05/2022 193,01   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

617 17/05/2022 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

617 17/05/2022 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

618 17/05/2022 29,43   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

618 17/05/2022 1,40   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

619 17/05/2022 106,55   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

620 17/05/2022 397,21 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

620 17/05/2022 19,01 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

621 17/05/2022 397,21 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

621 17/05/2022 19,01 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

622 17/05/2022 120,00   SOCIETA' COOPERATIVA BILANCIAI CAMPOGALLIANO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
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622 17/05/2022 195,00   SOCIETA' COOPERATIVA BILANCIAI CAMPOGALLIANO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

622 17/05/2022 78,00   SOCIETA' COOPERATIVA BILANCIAI CAMPOGALLIANO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

622 17/05/2022 50,00   SOCIETA' COOPERATIVA BILANCIAI CAMPOGALLIANO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

622 17/05/2022 115,00   SOCIETA' COOPERATIVA BILANCIAI CAMPOGALLIANO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

623 17/05/2022 263,62   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

624 17/05/2022 2.157,56   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

625 17/05/2022 317,11   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

626 17/05/2022 3.582,97   PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

627 17/05/2022 735,42   PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

628 17/05/2022 118,13   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

629 17/05/2022 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

629 17/05/2022 170,45   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

630 17/05/2022 3.233,16 GIOVANNELLI DANIELE Uscite correnti 2126 Spese legali

630 17/05/2022 154,68 GIOVANNELLI DANIELE Uscite correnti 2126 Spese legali

631 17/05/2022 6.676,67   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

631 17/05/2022 2.540,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

631 17/05/2022 83,33   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

631 17/05/2022 1.125,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

632 17/05/2022 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

632 17/05/2022 555,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

633 17/05/2022 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

634 17/05/2022 150,00   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

635 17/05/2022 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

636 17/05/2022 9,88   COMUNE DI LIVORNO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

637 17/05/2022 10,18   COMUNE DI VILLA BASILICA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

638 17/05/2022 5,88   COMUNE DI PARTINICO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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639 17/05/2022 5,88   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

640 17/05/2022 5,88   COMUNE DI BORGO MANTOVANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

641 17/05/2022 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

642 17/05/2022 5,88   COMUNE DI MARLIANA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

643 20/05/2022 31,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

643 20/05/2022 10,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

643 20/05/2022 586,80   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

643 20/05/2022 23,98   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

643 20/05/2022 41,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

643 20/05/2022 100,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

643 20/05/2022 409,15   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

643 20/05/2022 30,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

645 20/05/2022 107,89 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

645 20/05/2022 5,16 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

646 20/05/2022 10,18   COMUNE DI BUGGIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

647 20/05/2022 10,18   COMUNE DI BUGGIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

648 20/05/2022 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

649 20/05/2022 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

650 20/05/2022 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

651 20/05/2022 5,88   COMUNE DI GROTTAMMARE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

652 20/05/2022 5,88   COMUNE DI SAN GIOVANNI AL NATISONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

653 20/05/2022 10,18   COMUNE DI LASTRA A SIGNA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

654 20/05/2022 5,88   COMUNE DI UZZANO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

655 20/05/2022 675,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

655 20/05/2022 1.147,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

655 20/05/2022 538,22   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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655 20/05/2022 2.389,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

655 20/05/2022 1.878,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

658 23/05/2022 268,32   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

659 23/05/2022 2.203,26   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

660 24/05/2022 7,00   STUDIO PARIGI ALESSIO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

661 24/05/2022 25,00 ANTONAZZO ANGELO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

662 24/05/2022 7,00 OTTANELLI ENRICO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

663 24/05/2022 50,00 BAO JIAHUI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

664 24/05/2022 25,00 GATTO GERARDO GERARDO GATTO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

665 24/05/2022 25,00 LIKA LEFTER Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

666 24/05/2022 25,00 GRASSO ANTONELLA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

667 24/05/2022 7,00   STUDIO MICHELI DI MICHELI MIVIO E C. S.A.S. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

668 24/05/2022 25,00 CHIARUGI ALBERTO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

669 24/05/2022 25,00 IHOR KURITSYN Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

670 24/05/2022 25,00   ANIMALIBRA DI MONICA ATTUCCI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

671 24/05/2022 25,00   INNOCENTI MARCO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

672 24/05/2022 25,00   FP EDILIZIA DI GIULIO PEZZINO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

673 24/05/2022 25,00   ARTAC FASCIATURE DI ARIANNA VALIANI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

674 24/05/2022 25,00   CONF IMPRESE SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

675 24/05/2022 25,00   CONF IMPRESE SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

676 24/05/2022 25,00   CONF IMPRESE SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

677 24/05/2022 25,00   CONF IMPRESE SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

678 24/05/2022 25,00   CONF IMPRESE SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

679 24/05/2022 25,00   CONF IMPRESE SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

680 24/05/2022 25,00   CONF IMPRESE SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

681 24/05/2022 25,00   CHITI CRISTIAN Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
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682 24/05/2022 32,63   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

683 24/05/2022 14.400,00   IMQ S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

684 24/05/2022 12,00   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

684 24/05/2022 3,60   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

684 24/05/2022 24,00   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

684 24/05/2022 17,92   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

684 24/05/2022 13,06   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4201 Noleggi

684 24/05/2022 131,10   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4499 Altri tributi

685 24/05/2022 29,43 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

685 24/05/2022 1,40 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

686 24/05/2022 29,43 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

686 24/05/2022 1,40 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

687 30/05/2022 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

687 30/05/2022 2.123,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

688 30/05/2022 2.601,30   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

689 30/05/2022 236,26   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

690 30/05/2022 11,00   COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

691 30/05/2022 10,93   COMUNE DI BUGGIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

692 30/05/2022 5,88   COMUNE DI COREGLIA ANTELMINELLI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

693 30/05/2022 5,88   COMUNE DI CANTAGALLO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

695 30/05/2022 5.040,00   BESTE S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

696 30/05/2022 14.990,25   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

697 30/05/2022 4.438,00   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

698 30/05/2022 1.498,20   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

699 30/05/2022 420,00   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

700 30/05/2022 3.900,00   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni
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701 30/05/2022 6.875,00   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

702 30/05/2022 53,00   OPERATORI ECONOMICI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

702 30/05/2022 120,00   OPERATORI ECONOMICI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

717 06/06/2022 124,96   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

718 06/06/2022 3.290,82   BRUSCO & PUGGELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

719 06/06/2022 675,46   BRUSCO & PUGGELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

720 06/06/2022 800,00   FORMAZIONE E CONSULENZE DI ROBERTO TIBY S.A.S. Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

721 06/06/2022 653,18 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

721 06/06/2022 31,26 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

722 06/06/2022 264,82 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

722 06/06/2022 12,66 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

723 06/06/2022 105,77 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

723 06/06/2022 4,23 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

724 06/06/2022 384,62 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

724 06/06/2022 15,38 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

725 06/06/2022 3,27   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

725 06/06/2022 115,79   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

726 06/06/2022 564,11   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

726 06/06/2022 15,93   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

727 06/06/2022 1.990,61   NOVA AEG S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

728 06/06/2022 1.670,91   GHERI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

729 06/06/2022 342,97   GHERI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

730 06/06/2022 436,94   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

730 06/06/2022 20,90   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

731 06/06/2022 2.157,56   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

732 06/06/2022 317,11   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
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733 06/06/2022 6.196,03   AGSM AIM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

734 06/06/2022 5.099,22   R1 S.P.A. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

735 06/06/2022 1.434,24   R1 S.P.A. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

736 06/06/2022 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

736 06/06/2022 555,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

737 06/06/2022 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

738 06/06/2022 1.500,00   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

739 06/06/2022 750,00   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

739 06/06/2022 750,00   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

740 06/06/2022 8,47   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

741 10/06/2022 969,65   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

741 10/06/2022 58,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

741 10/06/2022 791,40   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

741 10/06/2022 311,91   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

741 10/06/2022 454,09   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

741 10/06/2022 2.619,95   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

741 10/06/2022 228,89   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

741 10/06/2022 7.036,12   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

741 10/06/2022 1.089,78   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

741 10/06/2022 345,18   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

741 10/06/2022 5.146,29   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

741 10/06/2022 197,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

742 10/06/2022 15.526,88   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

744 10/06/2022 20,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

745 10/06/2022 633,95   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

745 10/06/2022 217,53   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi



DATI SUI PAGAMENTI - 2^ TRIMESTRE 2022

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

745 10/06/2022 695,36   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

746 10/06/2022 518,34   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

746 10/06/2022 1.571,70   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

746 10/06/2022 610,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

747 10/06/2022 60.921,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

747 10/06/2022 19.966,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

747 10/06/2022 4.259,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

748 10/06/2022 29,43 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

748 10/06/2022 1,40 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

749 10/06/2022 980,77 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

749 10/06/2022 46,92 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

750 10/06/2022 11,54 BIANCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

750 10/06/2022 288,46 BIANCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

751 10/06/2022 1.387,82   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

752 14/06/2022 40,00   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

753 14/06/2022 128,00   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

754 14/06/2022 128,00   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

755 14/06/2022 1.735,94   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

756 14/06/2022 385,76   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

757 14/06/2022 522,29   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

758 14/06/2022 107,20   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

759 14/06/2022 4.616,23   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

760 14/06/2022 947,50   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

761 14/06/2022 40,00   SINT - SISTEMA INTEGRATO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

762 14/06/2022 6.676,67   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

762 14/06/2022 2.540,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
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762 14/06/2022 83,33   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

762 14/06/2022 1.125,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

763 14/06/2022 53,00   ARCUCCI GIUSEPPE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

763 14/06/2022 53,00   ARCUCCI GIUSEPPE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

765 14/06/2022 795,23   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

766 14/06/2022 1.546,70   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

767 14/06/2022 8,39   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

768 16/06/2022 318,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

768 16/06/2022 1,99   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

769 16/06/2022 360,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

769 16/06/2022 3,40   CAMERA DI COMMERCIO DI PISA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

770 16/06/2022 270,31   FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

772 16/06/2022 1.740,81   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali

773 16/06/2022 357,31   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali

774 16/06/2022 715,00   SOCIETA' RISORSE S.P.A. - SO.RI. S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

775 16/06/2022 53,21   CAMERA DI COMMERCIO DI LUCCA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

775 16/06/2022 10,39   CAMERA DI COMMERCIO DI LUCCA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

775 16/06/2022 2,23   CAMERA DI COMMERCIO DI LUCCA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

776 16/06/2022 2,10   CAMERA DI COMMERCIO DI LUCCA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

776 16/06/2022 0,10   CAMERA DI COMMERCIO DI LUCCA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

777 16/06/2022 856,21   CAMERA DI COMMERCIO DI LUCCA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

777 16/06/2022 3,18   CAMERA DI COMMERCIO DI LUCCA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

777 16/06/2022 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI LUCCA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

778 20/06/2022 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA-ASTI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

779 20/06/2022 141,56   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO - SIENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

779 20/06/2022 8,49   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO - SIENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
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779 20/06/2022 0,03   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO - SIENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

780 20/06/2022 332,21   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO - SIENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

781 20/06/2022 42,17   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO - SIENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

781 20/06/2022 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO - SIENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

782 20/06/2022 120,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BARI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

782 20/06/2022 7,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BARI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

782 20/06/2022 0,35   CAMERA DI COMMERCIO DI BARI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

783 20/06/2022 18,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

784 20/06/2022 137,34   CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO DELTA LAGUNARE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

785 20/06/2022 80,83   CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO DELTA LAGUNARE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

786 20/06/2022 226,48   CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

786 20/06/2022 3,18   CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

787 20/06/2022 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI MASSA CARRARA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

788 20/06/2022 197,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

788 20/06/2022 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

789 20/06/2022 54,99   CAMERA DI COMMERCIO DELLA ROMAGNA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

790 20/06/2022 65,49   CAMERA DI COMMERCIO DELLA ROMAGNA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

791 20/06/2022 106,00   CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

792 20/06/2022 7,20   CAMERA DI COMMERCIO DI VERONA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

792 20/06/2022 0,21   CAMERA DI COMMERCIO DI VERONA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

793 20/06/2022 1.383,89   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

793 20/06/2022 20,75   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

793 20/06/2022 0,07   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

794 20/06/2022 0,85   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

795 20/06/2022 459,85   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

796 20/06/2022 4.901,99   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
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796 20/06/2022 32,23   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

796 20/06/2022 0,10   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

797 20/06/2022 1.965,49   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

797 20/06/2022 3,17   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

798 20/06/2022 106,55   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

799 20/06/2022 352,00   IO RECUPERO S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

800 20/06/2022 263,62   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

801 20/06/2022 3.677,70   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

802 20/06/2022 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

802 20/06/2022 816,75   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

805 21/06/2022 417.386,93   ERARIO STATO (CAP. 3422 - CAPO X) Uscite correnti 4499 Altri tributi

806 21/06/2022 999,82   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

806 21/06/2022 179,70   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

807 21/06/2022 738,93   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

807 21/06/2022 21,70   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

808 21/06/2022 318,00   SEAGULL H.C. S.A.S. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

809 21/06/2022 193,01   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

810 21/06/2022 12,38   COMUNE DI ROVIGO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

812 23/06/2022 8.426,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4402 IRES

813 23/06/2022 3.694,63   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

814 23/06/2022 2.586,59   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

815 23/06/2022 2.973,51   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

816 23/06/2022 3.756,47   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

817 23/06/2022 1.966,31   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

818 23/06/2022 1.280,00 DAMI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

819 23/06/2022 2.016,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
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820 23/06/2022 423,36   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

821 23/06/2022 1,40 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

821 23/06/2022 29,43 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

822 23/06/2022 29,43 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

822 23/06/2022 1,40 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

823 23/06/2022 291,29 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

823 23/06/2022 13,93 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

824 23/06/2022 29,43 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

824 23/06/2022 1,40 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

825 23/06/2022 877,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

825 23/06/2022 1.630,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

825 23/06/2022 1.277,82   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

825 23/06/2022 3.862,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

825 23/06/2022 2.815,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

826 23/06/2022 1.363,05   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

827 23/06/2022 29,06   COMUNE DI MONSUMMANO TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

827 23/06/2022 5,88   COMUNE DI MONSUMMANO TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

828 23/06/2022 237,60 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

829 28/06/2022 31,59   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

830 28/06/2022 340,00   S.A. TRADING S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

831 28/06/2022 10,00   COLOR COAT S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

832 28/06/2022 4.800,00   RO.IAL. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

833 28/06/2022 17,64   COMUNE DI SERRAVALLE PISTOIESE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

834 28/06/2022 5,88   COMUNE DI CILAVEGNA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

835 28/06/2022 2.413,65   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

836 28/06/2022 700,00   MAGGIOLI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi


